Masjid Mukim Sejahtera
dibangun atas pertanggung jawaban dari Keujruen pertama yaitu T. Naip Armansyah
dan Keujruen kedua bernama T. Raja Mukmin. Pembangunan masjid sempat
tersendat akibat serangan penjajah Belanda di kawasan Kluet Utara. Pada tahun
1351 H/1932 M di bawah pimpinan Teuku Meurah Adam dan dibantu oleh rekan-
rekannya yaitu Imam Masjid Teuku Haji Ali Basyah, Imam Teungku Haji Susoh, dari
Desa Peuruah Haji Raja Tawar dan Keuchik Mamat dengan beberapa orang lainnya.
Masjid Nurul Huda merupakan saksi bisu sejarah kejayaan Kerajaan Kluet dan
catatan perkembangan ajaran Islam di wilayah Kerajaan Kluet.